РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИТАЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18.02.2019 г.

№ 8-рл
О распределении стимулирующих надбавок работникам
учреждений культуры Китаевского сельсовета за январь 2019 года
Принимая во внимание решение Комиссии  по определению премиальных выплат работникам учреждений культуры Китаевского сельсовета за январь 2019  года (Протокол № 1 от 18.02.2019 г):
1.Выплатить за январь  2019 года стимулирующую надбавку в размере:

313 % от должностного оклада –Ивановой И.И., директору МКУК «Рождественский СДК»;

313 % от должностного оклада –Донской О.Д., директору МКУК «Лубянский СК».

313 % от должностного оклада – Ефремовой Г.А., директору МКУК «Китаевский СДК».
313 % от должностного оклада – Кузнецова Е.Н., директору МКУК «Любицкий СДК».

2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить Кулигину В.В., начальника отдела бюджетного учета и отчетности, главного бухгалтера Администрации Китаевского сельсовета.
3.Распоряжение  вступает в силу со дня подписания.
Глава Китаевского сельсовета

О.Н.Евглевская
ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по определению премиальных выплат работникам учреждений культуры Китаевского сельсовета

от 18.02.2019 года

Присутствовали: 1.Евглевская О.Н. – председатель комиссии;

                              2.Гижа О.Н. – секретарь комиссии;

                              3.Катунина М.В. – член комиссии;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.Распределение стимулирующих надбавок работникам учреждений культуры за январь 2019 года.
   По первому вопросу слушали: Евглевскую О.Н., председателя комиссии, она сказала о том, что в январе 2019 года были проведены массовые мероприятия: Старый Новый год, Татьянин день и   др. Все мероприятия прошли согласно ранее утвержденному плану. В связи с этим предлагаю назначить надбавку в размере:

313 % от должностного оклада –Ивановой И.И., директору МКУК «Рождественский СДК»;

313 % от должностного оклада – Ефремовой Г.А., директору МКУК «Китаевский СДК».

313 % от должностного оклада –Донской О.Д., директору МКУК «Лубянский СК».
313 % от должностного оклада – Кузнецовой Е.Н., директору МКУК «Любицкий СДК».

РЕШИЛИ:

1.Назначить стимулирующую надбавку за январь 2019  года в размере:

313 % от должностного оклада –Ивановой И.И., директору МКУК «Рождественский СДК»;

313 % от должностного оклада – Ефремовой Г.А., директору МКУК «Китаевский СДК».

313 % от должностного оклада –Донской О.Д., директору МКУК «Лубянский СК».

313 % от должностного оклада – Кузнецовой Е.Н., директору МКУК «Китаевкий СДК».

Председатель комиссии  ____________                  О.Н.Евглевская

Секретарь комиссии        ____________                  О.Н.Гижа

Члены комиссии

                                          ______________              М.В.Катунина